2023年 6月 1日

お客様各位

大和ハウスライフサポート株式会社

新規ご入居の方の価格改定について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

この度、諸般の事情により、弊社運営の「もみの樹・練馬」、「もみの樹・杉並」、「もみの樹・

渋谷本町」、「ネオ・サミット茅ヶ崎」、「ネオ・サミット茅ヶ崎ケアレジデンス」におきまして下記の

とおり 2023年 7月 1日以降に新規ご入居の方から価格改定を行うことになりますので、ここに

お知らせ申し上げます。                                        謹白

記

１．食費価格改定

＜もみの樹・練馬＞

１食分（税込） 朝食 昼食 夕食 おやつ １日合計 ３０日合計

現行価格 ４７２円 ５７８円 ６２０円 ６８円 １，７３８円 ５２，１４０円

改定価格 ４９８円 ６１１円 ６６３円 ７９円 １，８５１円 ５５，５３０円

＜もみの樹・杉並＞

１食分（税込） 朝食 昼食 夕食 おやつ １日合計 ３０日合計

現行価格 ４７５円 ６７８円 ７９９円 ９５円 ２，０４７円 ６１，４１０円

改定価格 ４９７円 ７０５円 ８２６円 １０６円 ２，１３４円 ６４，０２０円

＜もみの樹・渋谷本町＞

１食分（税込） 朝食 昼食 夕食 おやつ １日合計 ３０日合計

現行価格 ４４６円 ５３５円 ５７４円 ６５円 １，６２０円 ４８，６００円

改定価格 ４８３円 ５７８円 ６２９円 ７１円 １，７６１円 ５２，８３０円

＜ネオ・サミット茅ヶ崎＞

１食分（税込） 朝食 昼食 夕食 １日合計 ３０日合計

現行価格 ５３５円 ６５３円 １，２１０円 ２，３９８円 ７１，９４０円

改定価格 ５５８円 ６８１円 １，２６２円 ２，５０１円 ７５，０３０円

＜ネオ・サミット茅ヶ崎ケアレジデンス＞

１食分（税込） 朝食 昼食 夕食 １日合計 ３０日合計

現行価格 ５９４円 ８４７円 ９６８円 ２，４０９円 ７２，２７０円

改定価格 ６２０円 ８８３円 １，０１０円 ２，５１３円 ７５，３９０円

２．厨房管理費価格改定

＜もみの樹・杉並＞

厨房管理費（月額・税込）

現行価格 改定価格

２２，８９０円 ２３，０９０円

３．管理費価格改定

＜ネオ・サミット茅ヶ崎＞

入居人数
管理費（月額・税込）

現行価格 改定価格

一人入居 １１０，０００円 １１９，９００円

二人入居 １６５，０００円 １７９，８５０円

４．入居一時金・月払家賃価格改定

＜ネオ・サミット茅ヶ崎＞

（1） 入居一時金

年 齢 現行価格 改定価格

６５歳～８４歳 ２，６８８万円～５，９７６万円 ２，９３５万円～６，７７４万円

８５歳以上 ２，１５０万円～４，７８１万円 ２，３４８万円～５，４１９万円

（2）二人目入居一時金

年 齢 現行価格 改定価格

６５歳～８４歳 ９６０万円  １，０５６万円

８５歳以上 ７６８万円  ８４４．８万円

（3）月払い家賃

入居人数 現行価格 改定価格

一人入居 ２８５，６００円～６３５，０００円 ３１１，９００円～７１９，７００円

二人入居 １０２,０００円 １１２,２００円

５．改定日

２０２３年７月１日

以上